
Dienstag Rückbildungsgymnastik  

Terminänderungen (auch nach Absprache im Kurs) vorbehalten! Dazu siehe Aktuelles! 

Datum Anzahl Uhrzeit Ort Anmeldung Kosten Kursnummer 

14.01.-

10.03.2020 
8x 

17.30 - 

18.45 

Uhr 

Markt 

Wald 

Doris 

Prudlo 

werden von der 

Krankenkasse 

übernommen 

RB-14-01-

2020-1730 

31.03.- 

23.06.2020 
8x 

17.30 - 

18.45 

Uhr 

Markt 

Wald 

Doris 

Prudlo 

werden von der 

Krankenkasse 

übernommen; Kaution 

80 € 

RB-31-03-

2020-1730 

 

86865 Markt Wald, Fuggerstraße 6, Eingang "Toberaum" 
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